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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal de Montanha - Absoluto  

1 1 Hélder Silva Hélder Silva OSELLA PA21/S Prototipo A (1) * 2:07.747 (1) * 2:01.541 (1) 2:11.444 (2) 4:09.288

2 2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A (2) 2:10.713 (2) * 2:05.824 (2) * 2:08.630 (1) 4:14.454 5.166

3 91 Luis Nunes Luis Nunes Skoda Fabia R5 SC A (1) 2:13.795 (3) * 2:13.789 (3) * 2:12.657 (3) 4:26.446 17.158

4 21 Vitor Pascoal Vitor Pascoal PORSCHE 911-991.2 GT3 CUP GT (1) * 2:13.891 (4) * 2:14.901 (4) 4:28.792 19.504

5 35 André Fernandes André Fernandes PORSCHE GT3 CUP GT (2) 2:19.791 (8) * 2:16.294 (7) * 2:15.821 (5) 4:32.115 22.827

6 22 J. C. GROUP RACING TEAM Gabriela Correia MERCEDES AMG GT4 GT (3) * 2:16.461 (4) * 2:16.218 (6) 2:17.630 (9) 4:32.679 23.391

7 24 Monteiros Competições José Rodrigues Porsche 997.2 3.8 CUP GT3 GT (4) * 2:16.861 (5) * 2:15.995 (6) 4:32.856 23.568

8 4 Joaquim Rino Joaquim Rino BRC B49 EVO Prototipo B (1) 2:20.739 (10) * 2:15.054 (5) * 2:18.282 (10) 4:33.336 24.048

9 26 Daniel Teixeira Daniel Teixeira PORSCHE GT3 CUP GT (5) 2:20.727 (9) * 2:17.662 (8) * 2:16.471 (7) 4:34.133 24.845

10 59 Joaquim Teixeira Joaquim Teixeira HYUNDAI ELANTRA TCR Turismo 2 (1) 2:19.121 (6) * 2:18.354 (10) * 2:16.595 (8) 4:34.949 25.661

11 27 Escuderia Pontevedra Bernardo García De Castro PORSCHE 911 (997) GT3 Cup GT (6) * 2:19.705 (7) * 2:18.018 (9) 2:20.298 (12) 4:37.723 28.435

12 99 José Lameiro José Lameiro SKODA FABIA MK3 SC A (2) 2:23.835 (13) * 2:19.570 (12) * 2:19.983 (11) 4:39.553 30.265

13 55 Befast Motorsport Parcidio Summavielle SEAT CUPRA TCR (SEQ) Turismo 2 (2) 2:23.449 (12) * 2:19.039 (11) * 2:21.448 (13) 4:40.487 31.199

14 29 Jose Almeida Jose Almeida PORSCHE 911 GT3 CUP GT (7) * 2:23.379 (11) * 2:22.366 (13) 2:25.068 (18) 4:45.745 36.457

15 155 Luís Silva Luís Silva BMW E30 M3 SC D (1) 2:24.165 (15) * 2:23.100 (16) * 2:23.384 (14) 4:46.484 37.196

16 47 Daniel Pacheco Daniel Pacheco MITSUBISHI LANCER EVO X Turismo 1 (1) * 2:24.026 (14) * 2:23.168 (17) 2:24.032 (15) 4:47.194 37.906

17 93 Pedro Marques Pedro Marques SUBARU IMPREZA STI WRX SC A (3) 2:26.094 (17) * 2:22.772 (14) * 2:24.450 (17) 4:47.222 37.934

18 19 Vitor Santos Afonso Santos BRC B49 Prototipo B (2) 2:30.931 (23) * 2:22.983 (15) * 2:24.381 (16) 4:47.364 38.076

19 92 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa FORD FOCUS SC A (4) * 2:24.470 (16) * 2:26.606 (19) 4:51.076 41.788

20 54 Paulo Silva Paulo Silva Audi RS3 LMS Turismo 2 (3) 2:28.736 (21) * 2:26.182 (18) * 2:27.273 (20) 4:53.455 44.167

21 90 Befast Motorsport Gonçalo Inácio PEUGEOT 208 VTI R2 Turismo 3 (1) 2:27.669 (19) * 2:27.156 (19) * 2:27.333 (21) 4:54.489 45.201

22 152 Pedro Alves Pedro Alves KIA CEED GT SC D (2) * 2:27.464 (18) * 2:27.901 (20) 3:18.265 (43) 4:55.365 46.077

23 121 Bruno Carvalho Bruno Carvalho CITROEN SAXO SC C (1) 2:28.487 (20) * 2:27.929 (21) * 2:27.728 (23) 4:55.657 46.369

24 52 José Correia Beatriz Correia SEAT CUPRA TCR Turismo 2 (4) 2:33.835 (25) * 2:28.845 (23) * 2:27.387 (22) 4:56.232 46.944

25 23 Daniel Vilaça Daniel Vilaça PORSCHE 911 GT3 CUP GT (8) 2:28.766 (22) * 2:28.351 (22) * 2:28.227 (24) 4:56.578 47.290

26 133 Leandro Macedo Leandro Macedo CITROEN SAXO CUP SC C (2) * 2:31.100 (24) 2:37.364 (29) * 2:31.360 (25) 5:02.460 53.172

27 36 Carlos Gonçalves Carlos Gonçalves MITSUBISHI LANCER EVOLUTIOTurismo 1 (2) 2:35.754 (27) * 2:33.579 (24) * 2:33.176 (26) 5:06.755 57.467

28 51 José Carlos Magalhães José Carlos Magalhães SEAT LEON MK II Turismo 2 (5) * 2:34.146 (26) * 2:34.073 (25) 2:36.021 (29) 5:08.219 58.931

29 169 Joao Macedo Joao Macedo BMW 328 is SC D (3) 2:38.661 (28) * 2:35.850 (26) * 2:35.621 (28) 5:11.471 1:02.183

30 147 Carlos Correia Carlos Correia BMW 320 (E30) SC D (4) 2:40.577 (30) * 2:39.896 (31) * 2:34.599 (27) 5:14.495 1:05.207

31 39 Daniela Marques Daniela Marques SUBARU IMPREZA WRX STI Turismo 1 (3) 2:41.272 (31) * 2:36.881 (27) * 2:38.414 (31) 5:15.295 1:06.007

32 122 Pedro Cardoso Pedro Cardoso VOLKSWAGEN GOLF SC C (3) 2:41.426 (32) * 2:38.134 (30) * 2:37.917 (30) 5:16.051 1:06.763

33 124 Leonel Bras Leonel Bras CITROEN C2 SC C (4) 2:39.384 (29) * 2:37.100 (28) * 2:39.293 (32) 5:16.393 1:07.105

34 71 Paulo Cardoso Paulo Cardoso RENAULT CLIO RS Turismo 3 (2) 3:11.115 (42) * 2:41.319 (32) * 2:41.371 (33) 5:22.690 1:13.402

35 63 Marco Joel Pinto Coelho Marco Joel Pinto Coelho SEAT IBIZA 1.8 I 20VT Turismo 2 (6) * 2:43.278 (33) 2:46.452 (36) * 2:41.962 (34) 5:25.240 1:15.952

36 78 Carlos Ferreira Carlos Ferreira CITROEN SAXO Turismo 3 (3) 2:48.880 (37) * 2:43.367 (33) * 2:43.583 (35) 5:26.950 1:17.662

37 77 Luís Martins Luís Martins PEUGEOT 208 R2 Turismo 3 (4) 2:47.750 (35) * 2:44.954 (34) * 2:44.243 (36) 5:29.197 1:19.909

38 73 Marcos Jorge Magalhães GonçalMarcos Jorge Magalhães GonçalvRENAULT CLIO Turismo 3 (5) 2:48.803 (36) * 2:45.834 (35) * 2:44.810 (37) 5:30.644 1:21.356

39 74 Martine Pereira Martine Pereira Renault Clio Cup Turismo 3 (6) * 2:44.386 (34) 3:32.359 (42) * 2:49.886 (38) 5:34.272 1:24.984

40 15 Victor Bessa Victor Bessa FIAT X1/9 Prototipo A (3) * 2:50.553 (38) * 2:46.809 (37) 2:55.026 (41) 5:37.362 1:28.074

41 127 Pedro Neves Pedro Neves HONDA CIVIC SC C (5) * 2:52.817 (39) 2:56.291 (39) * 2:50.027 (39) 5:42.844 1:33.556

42 123 Abilio Aparício Abilio Aparício Peugeot 205 SC C (6) 2:55.550 (40) * 2:52.982 (38) * 2:54.227 (40) 5:47.209 1:37.921

43 117 Horácio Morais Horácio Morais FIAT UNO 45S SC B (1) 3:21.371 (43) * 3:11.626 (40) * 3:09.940 (42) 6:21.566 2:12.278

44 112 Joaquim Barreiros Joaquim Barreiros PEUGEOT 107 SC B (2) 3:28.956 (44) * 3:17.437 (41) * 3:18.931 (44) 6:36.368 2:27.080

DNF - OF1

21 Vitor Pascoal Vitor Pascoal PORSCHE 911-991.2 GT3 CUP GT * 2:13.891 (4) * 2:14.901 (4)

126 Alberto Pereira Alberto Pereira HONDA CIVIC TYPE R SC C

DNS - OF2

24 Monteiros Competições José Rodrigues Porsche 997.2 3.8 CUP GT3 GT * 2:16.861 (5) * 2:15.995 (6)

92 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa FORD FOCUS SC A * 2:24.470 (16) * 2:26.606 (19)

126 Alberto Pereira Alberto Pereira HONDA CIVIC TYPE R SC C

148 Anibal Pinto Anibal Pinto BMW 330 CI SC D * 2:57.816 (41)

DNS - OF3

126 Alberto Pereira Alberto Pereira HONDA CIVIC TYPE R SC C

148 Anibal Pinto Anibal Pinto BMW 330 CI SC D * 2:57.816 (41)
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Protótipos  

1 1 Hélder Silva Hélder Silva OSELLA PA21/S Prototipo A (1) * 2:07.747 (1) * 2:01.541 (1) 2:11.444 (2) 4:09.288

2 2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A (2) 2:10.713 (2) * 2:05.824 (2) * 2:08.630 (1) 4:14.454 5.166

3 4 Joaquim Rino Joaquim Rino BRC B49 EVO Prototipo B (1) 2:20.739 (3) * 2:15.054 (3) * 2:18.282 (3) 4:33.336 24.048

4 19 Vitor Santos Afonso Santos BRC B49 Prototipo B (2) 2:30.931 (4) * 2:22.983 (4) * 2:24.381 (4) 4:47.364 38.076

5 15 Victor Bessa Victor Bessa FIAT X1/9 Prototipo A (3) * 2:50.553 (5) * 2:46.809 (5) 2:55.026 (5) 5:37.362 1:28.074

  Campeonato Portugal Montanha - GT  

1 21 Vitor Pascoal Vitor Pascoal PORSCHE 911-991.2 GT3 CUP GT (1) * 2:13.891 (1) * 2:14.901 (1) 4:28.792

2 35 André Fernandes André Fernandes PORSCHE GT3 CUP GT (2) 2:19.791 (4) * 2:16.294 (3) * 2:15.821 (2) 4:32.115 3.323

3 22 J. C. GROUP RACING TEAM Gabriela Correia MERCEDES AMG GT4 GT (3) * 2:16.461 (1) * 2:16.218 (2) 2:17.630 (5) 4:32.679 3.887

4 24 Monteiros Competições José Rodrigues Porsche 997.2 3.8 CUP GT3 GT (4) * 2:16.861 (2) * 2:15.995 (3) 4:32.856 4.064

5 26 Daniel Teixeira Daniel Teixeira PORSCHE GT3 CUP GT (5) 2:20.727 (5) * 2:17.662 (4) * 2:16.471 (4) 4:34.133 5.341

6 27 Escuderia Pontevedra Bernardo García De Castro PORSCHE 911 (997) GT3 Cup GT (6) * 2:19.705 (3) * 2:18.018 (5) 2:20.298 (6) 4:37.723 8.931

7 29 Jose Almeida Jose Almeida PORSCHE 911 GT3 CUP GT (7) * 2:23.379 (6) * 2:22.366 (6) 2:25.068 (7) 4:45.745 16.953

8 23 Daniel Vilaça Daniel Vilaça PORSCHE 911 GT3 CUP GT (8) 2:28.766 (7) * 2:28.351 (7) * 2:28.227 (8) 4:56.578 27.786

DNF - OF1

21 Vitor Pascoal Vitor Pascoal PORSCHE 911-991.2 GT3 CUP GT * 2:13.891 (1) * 2:14.901 (1)

DNS - OF2

24 Monteiros Competições José Rodrigues Porsche 997.2 3.8 CUP GT3 GT * 2:16.861 (2) * 2:15.995 (3)

  Campeonato Portugal Montanha - Turismos  

1 59 Joaquim Teixeira Joaquim Teixeira HYUNDAI ELANTRA TCR Turismo 2 (1) 2:19.121 (1) * 2:18.354 (1) * 2:16.595 (1) 4:34.949

2 55 Befast Motorsport Parcidio Summavielle SEAT CUPRA TCR (SEQ) Turismo 2 (2) 2:23.449 (2) * 2:19.039 (2) * 2:21.448 (2) 4:40.487 5.538

3 47 Daniel Pacheco Daniel Pacheco MITSUBISHI LANCER EVO X Turismo 1 (1) * 2:24.026 (3) * 2:23.168 (3) 2:24.032 (3) 4:47.194 12.245

4 54 Paulo Silva Paulo Silva Audi RS3 LMS Turismo 2 (3) 2:28.736 (5) * 2:26.182 (4) * 2:27.273 (4) 4:53.455 18.506

5 90 Befast Motorsport Gonçalo Inácio PEUGEOT 208 VTI R2 Turismo 3 (1) 2:27.669 (4) * 2:27.156 (5) * 2:27.333 (5) 4:54.489 19.540

6 52 José Correia Beatriz Correia SEAT CUPRA TCR Turismo 2 (4) 2:33.835 (6) * 2:28.845 (6) * 2:27.387 (6) 4:56.232 21.283

7 36 Carlos Gonçalves Carlos Gonçalves MITSUBISHI LANCER EVOLUTIOTurismo 1 (2) 2:35.754 (8) * 2:33.579 (7) * 2:33.176 (7) 5:06.755 31.806

8 51 José Carlos Magalhães José Carlos Magalhães SEAT LEON MK II Turismo 2 (5) * 2:34.146 (7) * 2:34.073 (8) 2:36.021 (8) 5:08.219 33.270

9 39 Daniela Marques Daniela Marques SUBARU IMPREZA WRX STI Turismo 1 (3) 2:41.272 (9) * 2:36.881 (9) * 2:38.414 (9) 5:15.295 40.346

10 71 Paulo Cardoso Paulo Cardoso RENAULT CLIO RS Turismo 3 (2) 3:11.115 (15) * 2:41.319 (10) * 2:41.371 (10) 5:22.690 47.741

11 63 Marco Joel Pinto Coelho Marco Joel Pinto Coelho SEAT IBIZA 1.8 I 20VT Turismo 2 (6) * 2:43.278 (10) 2:46.452 (14) * 2:41.962 (11) 5:25.240 50.291

12 78 Carlos Ferreira Carlos Ferreira CITROEN SAXO Turismo 3 (3) 2:48.880 (14) * 2:43.367 (11) * 2:43.583 (12) 5:26.950 52.001

13 77 Luís Martins Luís Martins PEUGEOT 208 R2 Turismo 3 (4) 2:47.750 (12) * 2:44.954 (12) * 2:44.243 (13) 5:29.197 54.248

14 73 Marcos Jorge Magalhães GonçalMarcos Jorge Magalhães GonçalvRENAULT CLIO Turismo 3 (5) 2:48.803 (13) * 2:45.834 (13) * 2:44.810 (14) 5:30.644 55.695

15 74 Martine Pereira Martine Pereira Renault Clio Cup Turismo 3 (6) * 2:44.386 (11) 3:32.359 (15) * 2:49.886 (15) 5:34.272 59.323

  Campeonato Portugal Montanha - S Challenge  

1 91 Luis Nunes Luis Nunes Skoda Fabia R5 SC A (1) 2:13.795 (1) * 2:13.789 (1) * 2:12.657 (1) 4:26.446

2 99 José Lameiro José Lameiro SKODA FABIA MK3 SC A (2) 2:23.835 (2) * 2:19.570 (2) * 2:19.983 (2) 4:39.553 13.107

3 155 Luís Silva Luís Silva BMW E30 M3 SC D (1) 2:24.165 (3) * 2:23.100 (4) * 2:23.384 (3) 4:46.484 20.038

4 93 Pedro Marques Pedro Marques SUBARU IMPREZA STI WRX SC A (3) 2:26.094 (5) * 2:22.772 (3) * 2:24.450 (4) 4:47.222 20.776

5 92 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa FORD FOCUS SC A (4) * 2:24.470 (4) * 2:26.606 (5) 4:51.076 24.630

6 152 Pedro Alves Pedro Alves KIA CEED GT SC D (2) * 2:27.464 (6) * 2:27.901 (5) 3:18.265 (15) 4:55.365 28.919

7 121 Bruno Carvalho Bruno Carvalho CITROEN SAXO SC C (1) 2:28.487 (7) * 2:27.929 (6) * 2:27.728 (6) 4:55.657 29.211

8 133 Leandro Macedo Leandro Macedo CITROEN SAXO CUP SC C (2) * 2:31.100 (8) 2:37.364 (9) * 2:31.360 (7) 5:02.460 36.014

9 169 Joao Macedo Joao Macedo BMW 328 is SC D (3) 2:38.661 (9) * 2:35.850 (7) * 2:35.621 (9) 5:11.471 45.025

10 147 Carlos Correia Carlos Correia BMW 320 (E30) SC D (4) 2:40.577 (11) * 2:39.896 (11) * 2:34.599 (8) 5:14.495 48.049

11 122 Pedro Cardoso Pedro Cardoso VOLKSWAGEN GOLF SC C (3) 2:41.426 (12) * 2:38.134 (10) * 2:37.917 (10) 5:16.051 49.605

12 124 Leonel Bras Leonel Bras CITROEN C2 SC C (4) 2:39.384 (10) * 2:37.100 (8) * 2:39.293 (11) 5:16.393 49.947
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13 127 Pedro Neves Pedro Neves HONDA CIVIC SC C (5) * 2:52.817 (13) 2:56.291 (13) * 2:50.027 (12) 5:42.844 1:16.398

14 123 Abilio Aparício Abilio Aparício Peugeot 205 SC C (6) 2:55.550 (14) * 2:52.982 (12) * 2:54.227 (13) 5:47.209 1:20.763

15 117 Horácio Morais Horácio Morais FIAT UNO 45S SC B (1) 3:21.371 (16) * 3:11.626 (14) * 3:09.940 (14) 6:21.566 1:55.120

16 112 Joaquim Barreiros Joaquim Barreiros PEUGEOT 107 SC B (2) 3:28.956 (17) * 3:17.437 (15) * 3:18.931 (16) 6:36.368 2:09.922

DNF - OF1

126 Alberto Pereira Alberto Pereira HONDA CIVIC TYPE R SC C

DNS - OF2

92 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa FORD FOCUS SC A * 2:24.470 (4) * 2:26.606 (5)

126 Alberto Pereira Alberto Pereira HONDA CIVIC TYPE R SC C

148 Anibal Pinto Anibal Pinto BMW 330 CI SC D * 2:57.816 (15)

DNS - OF3

126 Alberto Pereira Alberto Pereira HONDA CIVIC TYPE R SC C

148 Anibal Pinto Anibal Pinto BMW 330 CI SC D * 2:57.816 (15)

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Protótipos A  

1 1 Hélder Silva Hélder Silva OSELLA PA21/S Prototipo A (1) * 2:07.747 (1) * 2:01.541 (1) 2:11.444 (2) 4:09.288

2 2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A (2) 2:10.713 (2) * 2:05.824 (2) * 2:08.630 (1) 4:14.454 5.166

3 15 Victor Bessa Victor Bessa FIAT X1/9 Prototipo A (3) * 2:50.553 (3) * 2:46.809 (3) 2:55.026 (3) 5:37.362 1:28.074

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Protótipos B  

1 4 Joaquim Rino Joaquim Rino BRC B49 EVO Prototipo B (1) 2:20.739 (1) * 2:15.054 (1) * 2:18.282 (1) 4:33.336

2 19 Vitor Santos Afonso Santos BRC B49 Prototipo B (2) 2:30.931 (2) * 2:22.983 (2) * 2:24.381 (2) 4:47.364 14.028

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismos 1  

1 47 Daniel Pacheco Daniel Pacheco MITSUBISHI LANCER EVO X Turismo 1 (1) * 2:24.026 (1) * 2:23.168 (1) 2:24.032 (1) 4:47.194

2 36 Carlos Gonçalves Carlos Gonçalves MITSUBISHI LANCER EVOLUTIOTurismo 1 (2) 2:35.754 (2) * 2:33.579 (2) * 2:33.176 (2) 5:06.755 19.561

3 39 Daniela Marques Daniela Marques SUBARU IMPREZA WRX STI Turismo 1 (3) 2:41.272 (3) * 2:36.881 (3) * 2:38.414 (3) 5:15.295 28.101

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismo 2  

1 59 Joaquim Teixeira Joaquim Teixeira HYUNDAI ELANTRA TCR Turismo 2 (1) 2:19.121 (1) * 2:18.354 (1) * 2:16.595 (1) 4:34.949

2 55 Befast Motorsport Parcidio Summavielle SEAT CUPRA TCR (SEQ) Turismo 2 (2) 2:23.449 (2) * 2:19.039 (2) * 2:21.448 (2) 4:40.487 5.538

3 54 Paulo Silva Paulo Silva Audi RS3 LMS Turismo 2 (3) 2:28.736 (3) * 2:26.182 (3) * 2:27.273 (3) 4:53.455 18.506

4 52 José Correia Beatriz Correia SEAT CUPRA TCR Turismo 2 (4) 2:33.835 (4) * 2:28.845 (4) * 2:27.387 (4) 4:56.232 21.283

5 51 José Carlos Magalhães José Carlos Magalhães SEAT LEON MK II Turismo 2 (5) * 2:34.146 (5) * 2:34.073 (5) 2:36.021 (5) 5:08.219 33.270

6 63 Marco Joel Pinto Coelho Marco Joel Pinto Coelho SEAT IBIZA 1.8 I 20VT Turismo 2 (6) * 2:43.278 (6) 2:46.452 (6) * 2:41.962 (6) 5:25.240 50.291

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismo 3  

1 90 Befast Motorsport Gonçalo Inácio PEUGEOT 208 VTI R2 Turismo 3 (1) 2:27.669 (1) * 2:27.156 (1) * 2:27.333 (1) 4:54.489

2 71 Paulo Cardoso Paulo Cardoso RENAULT CLIO RS Turismo 3 (2) 3:11.115 (6) * 2:41.319 (2) * 2:41.371 (2) 5:22.690 28.201

3 78 Carlos Ferreira Carlos Ferreira CITROEN SAXO Turismo 3 (3) 2:48.880 (5) * 2:43.367 (3) * 2:43.583 (3) 5:26.950 32.461

4 77 Luís Martins Luís Martins PEUGEOT 208 R2 Turismo 3 (4) 2:47.750 (3) * 2:44.954 (4) * 2:44.243 (4) 5:29.197 34.708

5 73 Marcos Jorge Magalhães GonçalMarcos Jorge Magalhães GonçalvRENAULT CLIO Turismo 3 (5) 2:48.803 (4) * 2:45.834 (5) * 2:44.810 (5) 5:30.644 36.155

6 74 Martine Pereira Martine Pereira Renault Clio Cup Turismo 3 (6) * 2:44.386 (2) 3:32.359 (6) * 2:49.886 (6) 5:34.272 39.783
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  Campeonato Portugal Montanha - Grp E2-SC  

1 1 Hélder Silva Hélder Silva OSELLA PA21/S Prototipo A (1) * 2:07.747 (1) * 2:01.541 (1) 2:11.444 (2) 4:09.288

2 2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A (2) 2:10.713 (2) * 2:05.824 (2) * 2:08.630 (1) 4:14.454 5.166

  Campeonato Portugal Montanha - Grp E2-SH  

1 15 Victor Bessa Victor Bessa FIAT X1/9 Prototipo A (1) * 2:50.553 (1) * 2:46.809 (1) 2:55.026 (1) 5:37.362

  Campeonato Portugal Montanha - Grp CM  

1 4 Joaquim Rino Joaquim Rino BRC B49 EVO Prototipo B (1) 2:20.739 (1) * 2:15.054 (1) * 2:18.282 (1) 4:33.336

2 19 Vitor Santos Afonso Santos BRC B49 Prototipo B (2) 2:30.931 (2) * 2:22.983 (2) * 2:24.381 (2) 4:47.364 14.028

  Campeonato Portugal Montanha - Grp A2  

1 47 Daniel Pacheco Daniel Pacheco MITSUBISHI LANCER EVO X Turismo 1 (1) * 2:24.026 (1) * 2:23.168 (1) 2:24.032 (1) 4:47.194

2 36 Carlos Gonçalves Carlos Gonçalves MITSUBISHI LANCER EVOLUTIOTurismo 1 (2) 2:35.754 (2) * 2:33.579 (2) * 2:33.176 (2) 5:06.755 19.561

3 39 Daniela Marques Daniela Marques SUBARU IMPREZA WRX STI Turismo 1 (3) 2:41.272 (3) * 2:36.881 (3) * 2:38.414 (3) 5:15.295 28.101

  Campeonato Portugal Montanha - Grp N1  

1 63 Marco Joel Pinto Coelho Marco Joel Pinto Coelho SEAT IBIZA 1.8 I 20VT Turismo 2 (1) * 2:43.278 (1) 2:46.452 (1) * 2:41.962 (1) 5:25.240

  Campeonato Portugal Montanha - Grp A1  

1 90 Befast Motorsport Gonçalo Inácio PEUGEOT 208 VTI R2 Turismo 3 (1) 2:27.669 (1) * 2:27.156 (1) * 2:27.333 (1) 4:54.489

2 71 Paulo Cardoso Paulo Cardoso RENAULT CLIO RS Turismo 3 (2) 3:11.115 (4) * 2:41.319 (2) * 2:41.371 (2) 5:22.690 28.201

3 77 Luís Martins Luís Martins PEUGEOT 208 R2 Turismo 3 (3) 2:47.750 (2) * 2:44.954 (3) * 2:44.243 (3) 5:29.197 34.708

4 73 Marcos Jorge Magalhães GonçalMarcos Jorge Magalhães GonçalvRENAULT CLIO Turismo 3 (4) 2:48.803 (3) * 2:45.834 (4) * 2:44.810 (4) 5:30.644 36.155

  Campeonato Portugal Montanha - Grp TRF A  

1 51 José Carlos Magalhães José Carlos Magalhães SEAT LEON MK II Turismo 2 (1) * 2:34.146 (1) * 2:34.073 (1) 2:36.021 (1) 5:08.219

  Campeonato Portugal Montanha - Grp TRF B  

1 78 Carlos Ferreira Carlos Ferreira CITROEN SAXO Turismo 3 (1) 2:48.880 (2) * 2:43.367 (1) * 2:43.583 (1) 5:26.950

2 74 Martine Pereira Martine Pereira Renault Clio Cup Turismo 3 (2) * 2:44.386 (1) 3:32.359 (2) * 2:49.886 (2) 5:34.272 7.322

  Campeonato Portugal Montanha - Grp TCR  

1 59 Joaquim Teixeira Joaquim Teixeira HYUNDAI ELANTRA TCR Turismo 2 (1) 2:19.121 (1) * 2:18.354 (1) * 2:16.595 (1) 4:34.949

2 55 Befast Motorsport Parcidio Summavielle SEAT CUPRA TCR (SEQ) Turismo 2 (2) 2:23.449 (2) * 2:19.039 (2) * 2:21.448 (2) 4:40.487 5.538

3 54 Paulo Silva Paulo Silva Audi RS3 LMS Turismo 2 (3) 2:28.736 (3) * 2:26.182 (3) * 2:27.273 (3) 4:53.455 18.506

4 52 José Correia Beatriz Correia SEAT CUPRA TCR Turismo 2 (4) 2:33.835 (4) * 2:28.845 (4) * 2:27.387 (4) 4:56.232 21.283
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Grp SC A  

1 91 Luis Nunes Luis Nunes Skoda Fabia R5 SC A (1) 2:13.795 (1) * 2:13.789 (1) * 2:12.657 (1) 4:26.446

2 99 José Lameiro José Lameiro SKODA FABIA MK3 SC A (2) 2:23.835 (2) * 2:19.570 (2) * 2:19.983 (2) 4:39.553 13.107

3 93 Pedro Marques Pedro Marques SUBARU IMPREZA STI WRX SC A (3) 2:26.094 (4) * 2:22.772 (3) * 2:24.450 (3) 4:47.222 20.776

4 92 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa FORD FOCUS SC A (4) * 2:24.470 (3) * 2:26.606 (4) 4:51.076 24.630

DNS - OF2

92 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa FORD FOCUS SC A * 2:24.470 (3) * 2:26.606 (4)

  Campeonato Portugal Montanha - Grp SC B  

1 117 Horácio Morais Horácio Morais FIAT UNO 45S SC B (1) 3:21.371 (1) * 3:11.626 (1) * 3:09.940 (1) 6:21.566

2 112 Joaquim Barreiros Joaquim Barreiros PEUGEOT 107 SC B (2) 3:28.956 (2) * 3:17.437 (2) * 3:18.931 (2) 6:36.368 14.802

  Campeonato Portugal Montanha - Grp SC C  

1 121 Bruno Carvalho Bruno Carvalho CITROEN SAXO SC C (1) 2:28.487 (1) * 2:27.929 (1) * 2:27.728 (1) 4:55.657

2 133 Leandro Macedo Leandro Macedo CITROEN SAXO CUP SC C (2) * 2:31.100 (2) 2:37.364 (3) * 2:31.360 (2) 5:02.460 6.803

3 122 Pedro Cardoso Pedro Cardoso VOLKSWAGEN GOLF SC C (3) 2:41.426 (4) * 2:38.134 (4) * 2:37.917 (3) 5:16.051 20.394

4 124 Leonel Bras Leonel Bras CITROEN C2 SC C (4) 2:39.384 (3) * 2:37.100 (2) * 2:39.293 (4) 5:16.393 20.736

5 127 Pedro Neves Pedro Neves HONDA CIVIC SC C (5) * 2:52.817 (5) 2:56.291 (6) * 2:50.027 (5) 5:42.844 47.187

6 123 Abilio Aparício Abilio Aparício Peugeot 205 SC C (6) 2:55.550 (6) * 2:52.982 (5) * 2:54.227 (6) 5:47.209 51.552

DNF - OF1

126 Alberto Pereira Alberto Pereira HONDA CIVIC TYPE R SC C

DNS - OF2

126 Alberto Pereira Alberto Pereira HONDA CIVIC TYPE R SC C

DNS - OF3

126 Alberto Pereira Alberto Pereira HONDA CIVIC TYPE R SC C

  Campeonato Portugal Montanha - Grp SC D  

1 155 Luís Silva Luís Silva BMW E30 M3 SC D (1) 2:24.165 (1) * 2:23.100 (1) * 2:23.384 (1) 4:46.484

2 152 Pedro Alves Pedro Alves KIA CEED GT SC D (2) * 2:27.464 (2) * 2:27.901 (2) 3:18.265 (4) 4:55.365 8.881

3 169 Joao Macedo Joao Macedo BMW 328 is SC D (3) 2:38.661 (3) * 2:35.850 (3) * 2:35.621 (3) 5:11.471 24.987

4 147 Carlos Correia Carlos Correia BMW 320 (E30) SC D (4) 2:40.577 (4) * 2:39.896 (4) * 2:34.599 (2) 5:14.495 28.011

DNS - OF2

148 Anibal Pinto Anibal Pinto BMW 330 CI SC D * 2:57.816 (5)

DNS - OF3

148 Anibal Pinto Anibal Pinto BMW 330 CI SC D * 2:57.816 (5)

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 1  

1 4 Joaquim Rino Joaquim Rino BRC B49 EVO Prototipo B (1) 2:20.739 (1) * 2:15.054 (1) * 2:18.282 (1) 4:33.336

2 19 Vitor Santos Afonso Santos BRC B49 Prototipo B (2) 2:30.931 (2) * 2:22.983 (2) * 2:24.381 (2) 4:47.364 14.028

3 15 Victor Bessa Victor Bessa FIAT X1/9 Prototipo A (1) * 2:50.553 (3) * 2:46.809 (3) 2:55.026 (3) 5:37.362 1:04.026
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 3  

1 1 Hélder Silva Hélder Silva OSELLA PA21/S Prototipo A (1) * 2:07.747 (1) * 2:01.541 (1) 2:11.444 (2) 4:09.288

2 2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A (2) 2:10.713 (2) * 2:05.824 (2) * 2:08.630 (1) 4:14.454 5.166

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 5  

1 21 Vitor Pascoal Vitor Pascoal PORSCHE 911-991.2 GT3 CUP GT (1) * 2:13.891 (1) * 2:14.901 (1) 4:28.792

2 35 André Fernandes André Fernandes PORSCHE GT3 CUP GT (2) 2:19.791 (4) * 2:16.294 (3) * 2:15.821 (2) 4:32.115 3.323

3 22 J. C. GROUP RACING TEAM Gabriela Correia MERCEDES AMG GT4 GT (3) * 2:16.461 (1) * 2:16.218 (2) 2:17.630 (5) 4:32.679 3.887

4 24 Monteiros Competições José Rodrigues Porsche 997.2 3.8 CUP GT3 GT (4) * 2:16.861 (2) * 2:15.995 (3) 4:32.856 4.064

5 26 Daniel Teixeira Daniel Teixeira PORSCHE GT3 CUP GT (5) 2:20.727 (5) * 2:17.662 (4) * 2:16.471 (4) 4:34.133 5.341

6 27 Escuderia Pontevedra Bernardo García De Castro PORSCHE 911 (997) GT3 Cup GT (6) * 2:19.705 (3) * 2:18.018 (5) 2:20.298 (6) 4:37.723 8.931

7 29 Jose Almeida Jose Almeida PORSCHE 911 GT3 CUP GT (7) * 2:23.379 (6) * 2:22.366 (6) 2:25.068 (7) 4:45.745 16.953

8 23 Daniel Vilaça Daniel Vilaça PORSCHE 911 GT3 CUP GT (8) 2:28.766 (7) * 2:28.351 (7) * 2:28.227 (8) 4:56.578 27.786

DNF - OF1

21 Vitor Pascoal Vitor Pascoal PORSCHE 911-991.2 GT3 CUP GT * 2:13.891 (1) * 2:14.901 (1)

DNS - OF2

24 Monteiros Competições José Rodrigues Porsche 997.2 3.8 CUP GT3 GT * 2:16.861 (2) * 2:15.995 (3)

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 8  

1 47 Daniel Pacheco Daniel Pacheco MITSUBISHI LANCER EVO X Turismo 1 (1) * 2:24.026 (1) * 2:23.168 (1) 2:24.032 (1) 4:47.194

2 36 Carlos Gonçalves Carlos Gonçalves MITSUBISHI LANCER EVOLUTIOTurismo 1 (2) 2:35.754 (2) * 2:33.579 (2) * 2:33.176 (2) 5:06.755 19.561

3 39 Daniela Marques Daniela Marques SUBARU IMPREZA WRX STI Turismo 1 (3) 2:41.272 (3) * 2:36.881 (3) * 2:38.414 (3) 5:15.295 28.101

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 10  

1 59 Joaquim Teixeira Joaquim Teixeira HYUNDAI ELANTRA TCR Turismo 2 (1) 2:19.121 (1) * 2:18.354 (1) * 2:16.595 (1) 4:34.949

2 55 Befast Motorsport Parcidio Summavielle SEAT CUPRA TCR (SEQ) Turismo 2 (2) 2:23.449 (2) * 2:19.039 (2) * 2:21.448 (2) 4:40.487 5.538

3 54 Paulo Silva Paulo Silva Audi RS3 LMS Turismo 2 (3) 2:28.736 (3) * 2:26.182 (3) * 2:27.273 (3) 4:53.455 18.506

4 52 José Correia Beatriz Correia SEAT CUPRA TCR Turismo 2 (4) 2:33.835 (4) * 2:28.845 (4) * 2:27.387 (4) 4:56.232 21.283

5 51 José Carlos Magalhães José Carlos Magalhães SEAT LEON MK II Turismo 2 (5) * 2:34.146 (5) * 2:34.073 (5) 2:36.021 (5) 5:08.219 33.270

6 63 Marco Joel Pinto Coelho Marco Joel Pinto Coelho SEAT IBIZA 1.8 I 20VT Turismo 2 (6) * 2:43.278 (6) 2:46.452 (6) * 2:41.962 (6) 5:25.240 50.291

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 11  

1 90 Befast Motorsport Gonçalo Inácio PEUGEOT 208 VTI R2 Turismo 3 (1) 2:27.669 (1) * 2:27.156 (1) * 2:27.333 (1) 4:54.489

2 78 Carlos Ferreira Carlos Ferreira CITROEN SAXO Turismo 3 (2) 2:48.880 (3) * 2:43.367 (2) * 2:43.583 (2) 5:26.950 32.461

3 77 Luís Martins Luís Martins PEUGEOT 208 R2 Turismo 3 (3) 2:47.750 (2) * 2:44.954 (3) * 2:44.243 (3) 5:29.197 34.708

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 12  

1 71 Paulo Cardoso Paulo Cardoso RENAULT CLIO RS Turismo 3 (1) 3:11.115 (3) * 2:41.319 (1) * 2:41.371 (1) 5:22.690

2 73 Marcos Jorge Magalhães GonçalMarcos Jorge Magalhães GonçalvRENAULT CLIO Turismo 3 (2) 2:48.803 (2) * 2:45.834 (2) * 2:44.810 (2) 5:30.644 7.954

3 74 Martine Pereira Martine Pereira Renault Clio Cup Turismo 3 (3) * 2:44.386 (1) 3:32.359 (3) * 2:49.886 (3) 5:34.272 11.582
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Legends Montanha  

1 226 António Barros António Barros BMW M3 E36 CPLM (1) 2:31.661 (1) * 2:30.066 (1) * 2:29.873 (1) 4:59.939

2 235 José Coimbra José Coimbra OPEL ASTRA CPLM (2) * 2:35.541 (2) 2:40.258 (5) * 2:33.605 (2) 5:09.146 9.207

3 229 Gonçalo Macedo Gonçalo Macedo CITROEN SAXO CPLM (3) * 2:36.128 (3) 2:37.958 (2) * 2:35.902 (3) 5:12.030 12.091

4 224 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves BMW E36 Coupe CPLM (4) 2:43.914 (6) * 2:39.878 (3) * 2:39.125 (4) 5:19.003 19.064

5 230 Celso Fonseca Celso Fonseca Citroen Saxo CPLM (5) 2:41.340 (4) * 2:39.960 (4) * 2:40.590 (6) 5:20.550 20.611

6 250 Simplicio Taveira Simplicio Taveira PEUGEOT 106 S16 CPLM (6) 2:42.522 (5) * 2:41.380 (6) * 2:40.379 (5) 5:21.759 21.820

7 228 Micael Baptista Micael Baptista PEUGEOT 205 GTI 1900 CPLM (7) 2:47.809 (7) * 2:44.744 (8) * 2:44.397 (7) 5:29.141 29.202

8 251 Fernando Martins Fernando Martins Citroen Saxo VTS CPLM (8) 2:48.251 (8) * 2:44.582 (7) * 2:46.988 (8) 5:31.570 31.631

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Grp Legends 90  

1 228 Micael Baptista Micael Baptista PEUGEOT 205 GTI 1900 CPLM (1) 2:47.809 (1) * 2:44.744 (1) * 2:44.397 (1) 5:29.141

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Grp Legends 99  

1 226 António Barros António Barros BMW M3 E36 CPLM (1) 2:31.661 (1) * 2:30.066 (1) * 2:29.873 (1) 4:59.939

2 235 José Coimbra José Coimbra OPEL ASTRA CPLM (2) * 2:35.541 (2) 2:40.258 (5) * 2:33.605 (2) 5:09.146 9.207

3 229 Gonçalo Macedo Gonçalo Macedo CITROEN SAXO CPLM (3) * 2:36.128 (3) 2:37.958 (2) * 2:35.902 (3) 5:12.030 12.091

4 224 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves BMW E36 Coupe CPLM (4) 2:43.914 (6) * 2:39.878 (3) * 2:39.125 (4) 5:19.003 19.064

5 230 Celso Fonseca Celso Fonseca Citroen Saxo CPLM (5) 2:41.340 (4) * 2:39.960 (4) * 2:40.590 (6) 5:20.550 20.611

6 250 Simplicio Taveira Simplicio Taveira PEUGEOT 106 S16 CPLM (6) 2:42.522 (5) * 2:41.380 (6) * 2:40.379 (5) 5:21.759 21.820

7 251 Fernando Martins Fernando Martins Citroen Saxo VTS CPLM (7) 2:48.251 (7) * 2:44.582 (7) * 2:46.988 (7) 5:31.570 31.631

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Cl 14  

1 229 Gonçalo Macedo Gonçalo Macedo CITROEN SAXO CPLM (1) * 2:36.128 (1) 2:37.958 (1) * 2:35.902 (1) 5:12.030

2 230 Celso Fonseca Celso Fonseca Citroen Saxo CPLM (2) 2:41.340 (2) * 2:39.960 (2) * 2:40.590 (3) 5:20.550 8.520

3 250 Simplicio Taveira Simplicio Taveira PEUGEOT 106 S16 CPLM (3) 2:42.522 (3) * 2:41.380 (3) * 2:40.379 (2) 5:21.759 9.729

4 251 Fernando Martins Fernando Martins Citroen Saxo VTS CPLM (4) 2:48.251 (4) * 2:44.582 (4) * 2:46.988 (4) 5:31.570 19.540

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Cl 15  

1 235 José Coimbra José Coimbra OPEL ASTRA CPLM (1) * 2:35.541 (1) 2:40.258 (1) * 2:33.605 (1) 5:09.146

2 228 Micael Baptista Micael Baptista PEUGEOT 205 GTI 1900 CPLM (2) 2:47.809 (2) * 2:44.744 (2) * 2:44.397 (2) 5:29.141 19.995

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Cl 16  

1 226 António Barros António Barros BMW M3 E36 CPLM (1) 2:31.661 (1) * 2:30.066 (1) * 2:29.873 (1) 4:59.939

2 224 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves BMW E36 Coupe CPLM (2) 2:43.914 (2) * 2:39.878 (2) * 2:39.125 (2) 5:19.003 19.064

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha  

1 217 Flávio Sainhas Flávio Sainhas FORD ESCORT MK1 CPCM (1) 2:29.887 (1) * 2:27.961 (1) * 2:28.557 (1) 4:56.518

2 214 Pedro Silva Pedro Silva Volkswagen Golf 16 S CPCM (2) 2:38.254 (2) * 2:34.879 (2) * 2:36.797 (2) 5:11.676 15.158

3 203 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro FORD ESCORT MK II CPCM (3) * 2:40.944 (3) * 2:40.754 (3) 5:21.698 25.180

DNS - OF3

203 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro FORD ESCORT MK II CPCM * 2:40.944 (3) * 2:40.754 (3)
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Grp I H81  

1 214 Pedro Silva Pedro Silva Volkswagen Golf 16 S CPCM (1) 2:38.254 (1) * 2:34.879 (1) * 2:36.797 (1) 5:11.676

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Grp G5  

1 217 Flávio Sainhas Flávio Sainhas FORD ESCORT MK1 CPCM (1) 2:29.887 (1) * 2:27.961 (1) * 2:28.557 (1) 4:56.518

2 203 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro FORD ESCORT MK II CPCM (2) * 2:40.944 (2) * 2:40.754 (2) 5:21.698 25.180

DNS - OF3

203 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro FORD ESCORT MK II CPCM * 2:40.944 (2) * 2:40.754 (2)

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Cl 17  

1 214 Pedro Silva Pedro Silva Volkswagen Golf 16 S CPCM (1) 2:38.254 (1) * 2:34.879 (1) * 2:36.797 (1) 5:11.676

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Cl 18  

1 203 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro FORD ESCORT MK II CPCM (1) * 2:40.944 (1) * 2:40.754 (1) 5:21.698

DNS - OF3

203 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro FORD ESCORT MK II CPCM * 2:40.944 (1) * 2:40.754 (1)

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Cl 19  

1 217 Flávio Sainhas Flávio Sainhas FORD ESCORT MK1 CPCM (1) 2:29.887 (1) * 2:27.961 (1) * 2:28.557 (1) 4:56.518

  Campeonato Portugal Montanha 1300  

1 253 Armando Freitas Armando Freitas TOYOTA STARLET (EP 81) CPM1300T (1) 2:41.777 (1) * 2:41.094 (1) * 2:40.997 (1) 5:22.091

2 261 Tiago Santos Tiago Santos Citroen AX Sport CPM1300T (2) 2:43.893 (2) * 2:41.998 (2) * 2:41.569 (2) 5:23.567 1.476

3 256 Nuno Pinto Tomás Pinto TOYOTA STARLET CPM1300T (3) 2:45.074 (3) * 2:44.521 (3) * 2:45.044 (3) 5:29.565 7.474

4 280 Tiago Teixeira Tiago Teixeira SUZUKI SWIFT CPM1300T (4) 2:50.387 (4) * 2:47.926 (4) * 2:47.525 (4) 5:35.451 13.360

5 254 Rui Gama Rui Gama PEUGEOT 106 xsi CPM1300T (5) 2:54.447 (6) * 2:51.049 (6) * 2:51.806 (6) 5:42.855 20.764

6 283 José Salgado José Salgado Toyota Yaris CPM1300T (6) 2:53.763 (5) * 2:52.830 (7) * 2:51.643 (5) 5:44.473 22.382

7 281 Paulo Teixeira Paulo Teixeira CITROEN AX SPORT CPM1300T (7) * 2:55.350 (7) * 2:50.314 (5) 5:45.664 23.573

8 262 Martine Pereira Martim Pereira CITROEN C1 CPM1300T (8) 2:59.280 (8) * 2:58.498 (9) * 2:55.368 (7) 5:53.866 31.775

9 263 Guilherme Silva Guilherme Silva CITROEN C1 CPM1300T (9) 3:01.317 (9) * 2:57.667 (8) * 2:58.867 (9) 5:56.534 34.443

10 258 Catarina Silva Catarina Silva CITROEN C1 CPM1300T (10) 3:01.619 (10) * 2:58.837 (10) * 2:58.791 (8) 5:57.628 35.537

11 259 Luís Silva Luís Silva CITROEN C1 CPM1300T (11) 3:04.674 (11) * 2:58.918 (11) * 3:00.153 (11) 5:59.071 36.980

12 264 João Barroso João Barroso CITROEN C1 CPM1300T (12) 3:05.272 (12) * 3:00.356 (12) * 3:00.086 (10) 6:00.442 38.351

13 285 Domingos Fernandes Domingos Fernandes AUTOBIANCHI A 112 CPM1300C (1) * 3:20.797 (13) 3:21.617 (14) * 3:18.770 (12) 6:39.567 1:17.476

14 252 Andreia Fonseca Andreia Fonseca TOYOTA STARLET (EP 81) CPM1300T (13) 3:25.490 (14) * 3:21.412 (13) * 3:20.556 (13) 6:41.968 1:19.877

DNF - OF3

281 Paulo Teixeira Paulo Teixeira CITROEN AX SPORT CPM1300T * 2:55.350 (7) * 2:50.314 (5)

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Divisão Clássicos  

1 285 Domingos Fernandes Domingos Fernandes AUTOBIANCHI A 112 CPM1300C (1) * 3:20.797 (1) 3:21.617 (1) * 3:18.770 (1) 6:39.567
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Divisão Turismos  

1 253 Armando Freitas Armando Freitas TOYOTA STARLET (EP 81) CPM1300T (1) 2:41.777 (1) * 2:41.094 (1) * 2:40.997 (1) 5:22.091

2 261 Tiago Santos Tiago Santos Citroen AX Sport CPM1300T (2) 2:43.893 (2) * 2:41.998 (2) * 2:41.569 (2) 5:23.567 1.476

3 256 Nuno Pinto Tomás Pinto TOYOTA STARLET CPM1300T (3) 2:45.074 (3) * 2:44.521 (3) * 2:45.044 (3) 5:29.565 7.474

4 280 Tiago Teixeira Tiago Teixeira SUZUKI SWIFT CPM1300T (4) 2:50.387 (4) * 2:47.926 (4) * 2:47.525 (4) 5:35.451 13.360

5 254 Rui Gama Rui Gama PEUGEOT 106 xsi CPM1300T (5) 2:54.447 (6) * 2:51.049 (6) * 2:51.806 (6) 5:42.855 20.764

6 283 José Salgado José Salgado Toyota Yaris CPM1300T (6) 2:53.763 (5) * 2:52.830 (7) * 2:51.643 (5) 5:44.473 22.382

7 281 Paulo Teixeira Paulo Teixeira CITROEN AX SPORT CPM1300T (7) * 2:55.350 (7) * 2:50.314 (5) 5:45.664 23.573

8 262 Martine Pereira Martim Pereira CITROEN C1 CPM1300T (8) 2:59.280 (8) * 2:58.498 (9) * 2:55.368 (7) 5:53.866 31.775

9 263 Guilherme Silva Guilherme Silva CITROEN C1 CPM1300T (9) 3:01.317 (9) * 2:57.667 (8) * 2:58.867 (9) 5:56.534 34.443

10 258 Catarina Silva Catarina Silva CITROEN C1 CPM1300T (10) 3:01.619 (10) * 2:58.837 (10) * 2:58.791 (8) 5:57.628 35.537

11 259 Luís Silva Luís Silva CITROEN C1 CPM1300T (11) 3:04.674 (11) * 2:58.918 (11) * 3:00.153 (11) 5:59.071 36.980

12 264 João Barroso João Barroso CITROEN C1 CPM1300T (12) 3:05.272 (12) * 3:00.356 (12) * 3:00.086 (10) 6:00.442 38.351

13 252 Andreia Fonseca Andreia Fonseca TOYOTA STARLET (EP 81) CPM1300T (13) 3:25.490 (13) * 3:21.412 (13) * 3:20.556 (12) 6:41.968 1:19.877

DNF - OF3

281 Paulo Teixeira Paulo Teixeira CITROEN AX SPORT CPM1300T * 2:55.350 (7) * 2:50.314 (5)

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Cl 21  

1 262 Martine Pereira Martim Pereira CITROEN C1 CPM1300T (1) 2:59.280 (1) * 2:58.498 (2) * 2:55.368 (1) 5:53.866

2 263 Guilherme Silva Guilherme Silva CITROEN C1 CPM1300T (2) 3:01.317 (2) * 2:57.667 (1) * 2:58.867 (3) 5:56.534 2.668

3 258 Catarina Silva Catarina Silva CITROEN C1 CPM1300T (3) 3:01.619 (3) * 2:58.837 (3) * 2:58.791 (2) 5:57.628 3.762

4 259 Luís Silva Luís Silva CITROEN C1 CPM1300T (4) 3:04.674 (4) * 2:58.918 (4) * 3:00.153 (5) 5:59.071 5.205

5 264 João Barroso João Barroso CITROEN C1 CPM1300T (5) 3:05.272 (5) * 3:00.356 (5) * 3:00.086 (4) 6:00.442 6.576

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Cl 22  

1 253 Armando Freitas Armando Freitas TOYOTA STARLET (EP 81) CPM1300T (1) 2:41.777 (1) * 2:41.094 (1) * 2:40.997 (1) 5:22.091

2 261 Tiago Santos Tiago Santos Citroen AX Sport CPM1300T (2) 2:43.893 (2) * 2:41.998 (2) * 2:41.569 (2) 5:23.567 1.476

3 256 Nuno Pinto Tomás Pinto TOYOTA STARLET CPM1300T (3) 2:45.074 (3) * 2:44.521 (3) * 2:45.044 (3) 5:29.565 7.474

4 280 Tiago Teixeira Tiago Teixeira SUZUKI SWIFT CPM1300T (4) 2:50.387 (4) * 2:47.926 (4) * 2:47.525 (4) 5:35.451 13.360

5 254 Rui Gama Rui Gama PEUGEOT 106 xsi CPM1300T (5) 2:54.447 (6) * 2:51.049 (6) * 2:51.806 (6) 5:42.855 20.764

6 283 José Salgado José Salgado Toyota Yaris CPM1300T (6) 2:53.763 (5) * 2:52.830 (7) * 2:51.643 (5) 5:44.473 22.382

7 281 Paulo Teixeira Paulo Teixeira CITROEN AX SPORT CPM1300T (7) * 2:55.350 (7) * 2:50.314 (5) 5:45.664 23.573

8 252 Andreia Fonseca Andreia Fonseca TOYOTA STARLET (EP 81) CPM1300T (8) 3:25.490 (8) * 3:21.412 (8) * 3:20.556 (7) 6:41.968 1:19.877

DNF - OF3

281 Paulo Teixeira Paulo Teixeira CITROEN AX SPORT CPM1300T * 2:55.350 (7) * 2:50.314 (5)

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Cl 23  

1 285 Domingos Fernandes Domingos Fernandes AUTOBIANCHI A 112 CPM1300C (1) * 3:20.797 (1) 3:21.617 (1) * 3:18.770 (1) 6:39.567

  Taça Portugal KartCross de Montanha  

1 194 Tiago Pinto Tiago Pinto LBS MOTOR CLUB RX 01 TPKM (1) * 2:30.375 (1) * 2:28.868 (1) 2:40.406 (1) 4:59.243

  Taça Portugal KartCross de Montanha - Cl 25  

1 194 Tiago Pinto Tiago Pinto LBS MOTOR CLUB RX 01 TPKM (1) * 2:30.375 (1) * 2:28.868 (1) 2:40.406 (1) 4:59.243
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------ NOTAS ------ 

Não Classificados ao abrigo do art 22.2.3 PEM: 126, 148.

Não efectuaram todas as subidas de Treinos (art 7.3.1 RD CPM): 99, 71, 229, 126.

Não efectuaram todas as subidas de Prova (art 7.3.2 RD CPM): 148, 126, 92, 24, 203.

Timing Director de Prova


